

R. Schrøder Holding ApS

Thorsgade 18, st., 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/4 2016

Rikke Teglgaard Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Schrøder Holding ApS
Thorsgade 18, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 81 49 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. marts 2014
Hjemsted: Odense

Direktion

Rikke Teglgaard Schrøder

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere værdipapirer herunder obligationer, aktier og anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 8.790, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.064.617.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-8.790	-15
Resultat før skat		-8.790	-15
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-8.790</u>	<u>-15</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		120.000	0
Overført resultat		<u>-128.790</u>	<u>-15</u>
		<u>-8.790</u>	<u>-15</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		<u>362</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>362</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.071.755</u>	<u>3.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.072.117</u>	<u>3.080</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.072.117</u></u>	<u><u>3.080</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		62.500	63
Overført resultat		2.882.117	3.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	1	<u>3.064.617</u>	<u>3.073</u>
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.072.117</u>	<u>3.080</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	62.500	3.010.907	0	3.073.407
Årets resultat	0	-128.790	120.000	-8.790
Egenkapital 31. december	62.500	2.882.117	120.000	3.064.617

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.